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Siikalatvan kunnanhallituksen päätöksellä Siikalatvan lukion 
opiskelijoille on kustannettu henkilöauton B-ajokortti vuodesta 2018 
lähtien. Ajo-opetus, kuljettajantutkinto ja ajokortti ovat osa lukion 
opetusta. Ajokortin suorittajien lukumäärä vaihtelee lukioon 
hakeutuvan ikäluokan mukaisesti. 
Lukuvuoden 2021−2022 sekä lukuvuoden 2022−2023 ajo-opetuksen 
on toteuttanut autokoulu Epic Tyrnävältä. Kilpailutuksessa otettiin 
valintakriteeriksi hinnan lisäksi myös opetuskaluston 
vähäpäästöisyys. Lähtökohtana oli myös opetuksen tarjoaminen 
oppituntien ulkopuolella, jottei varsinaisiin lukio-opintoihin tule 
häiriöitä. Myös turvallisuuteen ja ajokaluston ikään haluttiin kiinnittää 
huomiota. Hinnalle asetettiin 50% painoarvo ja laatutekijöille 50% 
painoarvo. 
 
Lukuvuodelle 2024−2025 sisältäen mahdollisen optiovuoden on 
tarve uudelleen kilpailutukselle. 
 
Ehdot lukiolaisille ajokortin kustantamiselle ovat seuraavat: 
• kunta kustantaa ajokortit lukion 1. ja 2. luokkalaisille 
• takaisinperintä: 

o jos opiskelija lopettaa lukion 1. vuoden aikana, peritään 
koko hinta  

o jos opiskelija lopettaa lukion 1. vuoden jälkeen, peritään 
häneltä 2/3 kortin hinnasta  

o jos opiskelija lopettaa lukion 2. vuoden jälkeen, peritään 
häneltä 1/3 ajokortin hinnasta 

o jos opiskelija lopettaa lukion 3. vuoden aikana, peritään 
häneltä 1/4 ajokortin hinnasta. 

• opetusluvalla ajoa opettelevien tapauksissa ei korvauksia 
makseta luvan hakijalle, vaan ainoastaan autokoulun kulut 
korvataan 

• alle 18-vuotiaan osalta maksupalautuksesta vastaa huoltaja 
 

Ajokorttien kustannukset vuositasolla ovat kunnassa noin 30 000 €. 
Ajokortit vaikuttavat lukion houkuttelevuuteen alueella. Maksuton 
toinen aste tarkoittaa sitä, että tietokoneet ja muut oppimateriaalit 
ovat opiskelijoille maksuttomia oppilaitoksesta riippumatta. 
 

Esittelijä: Sivistysjohtaja Pauliina Kanervo 
 

Päätösehdotus: 1. Lautakunta päättää jatkaa B-ajokortin tarjoamista lukiolaisille 
nykyisillä ehdoilla. 2. Lautakunta päättää kilpailuttaa ajo-opetuksen 
toimijan seuraavaksi lukuvuodeksi 2024−2025 optiovuoden kanssa. 



 
Päätös: Juha Myllynen esitti, että ajokortti menisi omavastuulliseksi (300€) ja 

edun tarjoaminen hiljalleen lopetettaisiin, ehdotus ei saanut 
kannatusta.  
 
Päätösehdotuksen mukaisesti. 

 


